Nutzungsplan der Sporthalle

Montag
von

16.00
17.00
18.00
19.00

Dienstag
von
15.30
16.30
17.30
19.00
20.30

Mittwoch
von

15.00
16.00
18.15
20.00

Donnerstag
von

14.00

15.30

17.30

19.15

bis

17.00
18.00
19.00
20.30

bis

16.30
17.30
19.00
20.30
22.00

bis

16.00
18.00
19.15
22.00

bis

14.30
16.30
18.30
20.15

Gruppe

Fulball G-Jugend
FuRball G-Jugend
Fulball E-Jugend
FuBball A/B-Jugend

Gruppe
Eltern-Kind-Turnen
Kinderturnen 3-10 Jahre
VHS Yoga

FuRball Altherren (Winter)
Volleyball

Gruppe

F-Jugend

Volleyball Jugendliche
Damen-Gymnastik
Badminton

Gruppe

KSH ab 6 J. (Kampfsp./Selbstvert.)

KSH ab 9 Jahre
Fitnnesszirkel
VHS Zumba

Ansprechpartner

Exi Hammerich

Maik Heisterkamp/Sven Schmidt
Pascal Diedrichsen

Kjell Lucassen/Kauli Hansen

Ansprechpartner
Yelena Bethune
Steffi Hellwig
Gudrun Wanner
Ridiger Stroh
Robert Hinkes

Ansprechpartner
Christopher Hansen
Hans Bernstein
Steffi Hellwig
Frauke Hannemann

Ansprechpartner

Jan Wilborg (nicht Gber Verein, bitte bei Jan anmelden)
Jan Wilborg (nicht Gber Verein, bitte bei Jan anmelden)
Klaus Detje

Gudrun Wanner

Telefon

0173-4574256
01575-6017151
0173-9034300
0177-4579960

Telefon
0174-1699390
0176-24458961
04357-567
04357-1014
04357-999560

Telefon
0176-34174571
01522-6434979
0176-24458961
0431-129720

Telefon

0173-2525998

0176-31214422
04357-567



Freitag
von
15.00
16.00
17.00
18.00

Samstag

Sonntag
09:30

Stand 20.11.2025

bis

16.00
17.00
18.00
21.00

11.30

SV Holtsee v. 1958 e.V.
Rickmeldung an Heidrun Neuschulz
01573-0688914 bitte tiber WhatsApp

Gruppe
Tennis Kinder (Winter)
Tennis Kinder (Winter)

FuBball 1. + 2. Herren (Winter)

Tennis Erwachsene (Winter)

Ansprechpartner
Melanie Rathke
Melanie Rathke

Norbert Schink

Melanie Rathke

Telefon
0160-4373592
0160-4373592

01523-3611624

0160-4373592



	Tabelle1

