

## Nutzungsplan der Sporthalle

### Montag

von	bis	Gruppe	Ansprechpartner	Telefon
16.00	17.00	Fußball G-Jugend	Exi Hammerich	0173-4574256
17.00	18.00	Fußball G-Jugend	Maik Heisterkamp/Sven Schmidt	01575-6017151
18.00	19.00	Fußball E-Jugend	Pascal Diedrichsen	0173-9034300
19.00	20.30	Fußball A/B-Jugend	Kjell Lucassen/Kauli Hansen	0177-4579960

### Dienstag

von	bis	Gruppe	Ansprechpartner	Telefon
15.30	16.30	Eltern-Kind-Turnen	Yelena Bethune	0174-1699390
16.30	17.30	Kinderturnen 3-10 Jahre	Steffi Hellwig	0176-24458961
17.30	19.00	VHS Yoga	Gudrun Wanner	04357-567
19.00	20.30	Fußball Altherren (Winter)	Rüdiger Ströh	04357-1014
20.30	22.00	Volleyball	Robert Hinkes	04357-999560

### Mittwoch

von	bis	Gruppe	Ansprechpartner	Telefon
15.00	16.00	F-Jugend	Christopher Hansen	0176-34174571
16.00	18.00	Volleyball Jugendliche	Hans Bernstein	01522-6434979
18.15	19.15	Damen-Gymnastik	Steffi Hellwig	0176-24458961
20.00	22.00	Badminton	Frauke Hannemann	0431-129720

### Donnerstag

von	bis	Gruppe	Ansprechpartner	Telefon
14.00	14.30	KSH ab 6 J. (Kampfsp./Selbstvert.)	Jan Wilborg (nicht über Verein, bitte bei Jan anmelden)	0173-2525998
15.30	16.30	KSH ab 9 Jahre	Jan Wilborg (nicht über Verein, bitte bei Jan anmelden)	
17.30	18.30	Fitnesszirkel	Klaus Detje	0176-31214422
19.15	20.15	VHS Zumba	Gudrun Wanner	04357-567

**Freitag**

<b>von</b>	<b>bis</b>	<b>Gruppe</b>	<b>Ansprechpartner</b>	<b>Telefon</b>
15.00	16.00	Tennis Kinder (Winter)	Melanie Rathke	0160-4373592
16.00	17.00	Tennis Kinder (Winter)	Melanie Rathke	0160-4373592
17.00	18.00			
18.00	21.00	Fußball 1. + 2. Herren (Winter)	Norbert Schink	01523-3611624

**Samstag****Sonntag**

09:30	11.30	Tennis Erwachsene (Winter)	Melanie Rathke	0160-4373592
-------	-------	----------------------------	----------------	--------------

Stand 20.11.2025

SV Holtsee v. 1958 e.V.

Rückmeldung an Heidrun Neuschulz

01573-0688914 bitte über WhatsApp